
T E C H N O L O G Y

HexagonMI.com | TESAtechnology.com

TESA HITS

Maximálně precizní a vysoce kvalitní měřicí 
přístroje za nejlepší ceny

Platnost do 30.06.2019 - Ceny bez DPH 

Verze CZ-EUR



T E C H N O L O G Y

79€ 125€

74€

43€ 31€

Objednací 
číslo

Označení 
 

Měřicí 
rozsah
(mm)

Pohy-
bové 
kolečko 

Hloub-
koměr

Ceníková 
cena 
(€)

Akční cena  

(€)
00530094 TWIN-CAL 0 ÷ 150  99 79
00530097 TWIN-CAL 0 ÷ 150 99 79

00530319 TWIN-CAL IP67 0 ÷ 150 159 125
00530320 TWIN-CAL IP67 0 ÷ 150 159 125
00530321 TWIN-CAL IP67 0 ÷ 150  159 125

TESA TWIN-CAL  
Oboustranná komunikace

SYSTÉM DATOVÉHO PŘENOSU TESA 
Umožňuje uživatelům připojení měřicích přístrojů TESA k 
počítači

00530094 00530319

04760183

0476018504760184

Objednací 
číslo

Označení 
 

Ceníková 
cena
(€)

04760183 TESA TLC-BLE Startovní balíček 
Bluetooth® vysílač + USB klíč pro TESA TLC-BLE + 1,5 m kabel

74

04760184 TESA TLC-BLE Vysílač 43
04760185 USB klíč pro TESA TLC-BLE + 1,5 m kabel 31

Můžete koupit samotný Startovní balíček(s HW klíčem můžete propojit až 8 přístrojů)

1. Vybavte vaše měřicí 
přístroje technologií 
Bluetooth® (výměna 
vysílače TLC za 
nový TLC-BLE 
s případným 
adaptérem, dle 
zařízení). 
 

2. Změřit a stisknout 
tlačítko pro přenos 
hodnot přes 
Bluetooth®

3. Software TESA DATA-
VIEWER zobrazuje a 
spravuje data

4. Software TESA DATA-
VIEWER umožňuje 
export dat do 
procesního softwaru 
(STAT-EXPRESS, 
Q-DAS) nebo do 
Excelu

Tento produkt je dostupný pouze ve státech, kde je oficiálně certifikován. Seznam zemí, ve kterých je 
TESA TLC-BLE bezdrátový Bluetooth® vysílač dostupný, naleznete na našich webových stránkách.

Volně ke stažení   
TESA DATA-VIEWER

Systém datového 
přenosu TESA

TESA DATA-VIEWER 
Volně dostupný software pro správu dat získaných z měřicí techniky TESA 

Ovladač měřidel TESA 
zahrnut. Softwarové 
požadavky:  
Windows 7 / 8.1 / 10, 32 
& 64-bitů. Hardwarové 
požadavky: Intel i5 nebo 
srovnatelný, 4 GB RAM, 
100 MB HDD

BEZDRÁTOVÁ 
TECHNOLOGIE 
BLUETOOTH® ZA VELMI 
NÍZKOU CENU!

Podívejte se na video!!



1395€

3TESAtechnology.com   |   HexagonMI.com   |   TESA Technology   |   HEXAGON MANUFACTURING INTELLIGENCE 3

Objednací 
číslo

Označení 
 

Měřicí 
rozsah
(mm)

Číslicový krok 
 
(mm/m)

Ceníková 
cena 
(€)

Akční cena  

(€)
05330203 CLINOBEVEL1 USB ± 45° ≥ 0,02 1586 1395

TESA CLINOBEVEL 1 USB  
Přenosný a kompaktní přístroj pro měření horizontálního a 
vertikálního sklonu až do hodnoty ±45°. 
Lehký, snadno ovladatelný a bateriemi napájený přístroj použitelný 
pro přímé měření na dílu.

TESA CLINOBEVEL 1 USB je dodáván včetně bezplatného softwaru TESA CLINOSOFT. 

Pro měření sklonu může být použita každá ze čtyř příměrných ploch.

NOVÝ 
Design!



T E C H N O L O G Y

99€

79€

Objednací 
číslo

Označení 
 

Měřicí 
rozsah
(mm)

Dělení  
stupnice
(mm)

Zdvih/
otáčka 

Ceníková cena 
 
(€)

Akční 
cena 
(€)

00510008 TESA CCMA - M 0 ÷ 150 0,02 2 125 99
075115821 TESA ETALON 125 0 ÷ 150 0,02 1 125 99
00510050 TESA CCMA - M 0 ÷ 150 0,01 1 133 105

TESA POSUVNÁ MĚŘÍTKA S ČÍSELNÍKEM 
Nárazuvzdorná posuvná měřítka s patentovaným, ve své 
třídě nejlepším měřicím systémem.

TESA VL IP67 POSUVNÁ MĚŘÍTKA  
Nejlepší ochrana proti kapalinám a prachu

00510008

00510008

Patentované nárazuvzdorné provedení 

Objednací 
číslo

Označení 
 

Měřicí 
rozsah
(mm)

Pohybové 
kolečko 

Hloub-
koměr 

Ceníková 
cena 
(€)

Akční cena  

(€)

00539390 TESA VL IP67 0 ÷ 150 99 79

00539391 TESA VL IP67 0 ÷ 150 99 79

00539392 TESA VL IP67 0 ÷ 200  156 125

00539393 TESA VL IP67 0 ÷ 300  219 175

00539390

075115821

00510050



90€

130€

185€

5TESAtechnology.com   |   HexagonMI.com   |   TESA Technology   |   HEXAGON MANUFACTURING INTELLIGENCE 5

TESATAST - VYSOKÁ PŘESNOST A VELMI NÍZKÁ PŘÍTLAČNÁ 
SÍLA MĚŘICÍHO ÚSTROJÍ SE 7 RUBÍNOVÝMI LOŽISKY 
Odolnost díky patentovanému nárazuvzdornému ústrojí necitlivému k magnetickému poli

ÚCHYLKOMĚR INTERAPID 312 
 Velký měřicí rozsah a bezpečný odečet díky druhé ručičce udávající počet otáček

Objednací 
číslo

Označení 
 

Ceníková cena 
 
(€)

Akční cena  

(€)
01639055 Mini-Set:  

Magnetický stojánek+ TESATAST 01810005
162 130

Objednací 
číslo

Měřicí rozsah 
 
(mm)

Dělení  
stupnice
(mm)

Číselník 
 
(Ø mm)

Ceníková 
cena 
(€)

Akční cena  

(€)
01810005 0,8 0,01 28 113 90
01810006 0,8 0,01 38 127 102
01810007 0,5 0,01 28 147 118
01810008 0,5 0,01 38 162 130
01810009 0,2 0,002 28 133 106
01810010 0,2 0,002 38 147 118
S18001695 0,2 0,001 38 169 135

01810005

Objednací číslo Měřicí rozsah 

(mm)

Dělení  
stupnice
(mm)

Číselník 

(Ø mm)

Ceníková cena 

(€)

Akční cena  

(€)

074111366 1,6 0,01 37,5 231 185

074111367 1,6 0,01 30 230 184

074111368 0,4 0,002 37,5 283 226

074111369 0,4 0,002 30 280 224

074111366

Všechny modely INTERAPID 312 jsou 
navrženy pro odečet skutečné hodnoty 
při sevřeném úhlu doteku vůči měřené 
ploše 12° (viz. ilustrace).

Hrot doteku s úhlovou pozicí 12°

01639055



T E C H N O L O G Y

3335€

3865€

2349€

6 HEXAGON MANUFACTURING INTELLIGENCE   |   TESA Technology   |   HexagonMI.com   |   TESAtechnology.com

TESA-HITE VÝŠKOMĚR 
Výškoměr se snadným ovládáním, navržený pro rychlé a spolehlivé 1D a 2D měření

00730043

00730044

00730047

Objednací 
číslo

Označení Maximální možná 
odchylka 
(µm)*

Opakovatelnost měření 

(µm)

Ceníková cena

(€)

Akční cena  

(€)
00730045 TESA-HITE +M 400, motorizovaný 2,5 + 3 L Na ploše: < 1, V otvoru: <2 5611 4049
00730057 TESA-HITE +M 400 + tiskárna motorizovaný 2,5 + 3 L Na ploše: < 1, V otvoru: <2 5990 4099
00730046 TESA-HITE +M 700, motorizovaný 2,5 + 3 L Na ploše: < 1, V otvoru: <2 6135 4445
00730058 TESA-HITE +M 700 + tiskárna, motorizovaný 2,5 + 3 L Na ploše: < 1, V otvoru: <2 6526 4495
00730047 TESA-HITE MAGNA 400, manuální < 8 Na ploše: < 3, V otvoru: <5 2930 2349
00730059 TESA-HITE MAGNA 700, manuální < 8 Na ploše: < 3, V otvoru: <5 3443 2749
00730043 TESA-HITE 400, manuální 2,5 + 4 L Na ploše: < 2, V otvoru: <3 4172 3335
00730044 TESA-HITE 700, manuální 2,5 + 4 L Na ploše: < 2, V otvoru: <3 4831 3865
* L v m

Využijte tuto příležitost pořídit níže uvedené modely za snížené ceny!  
Brzy se můžete na našem webu seznámit s novou generací  
výškoměrů TESA-HITE.



S
W

IS
S ACCREDITATIO

N

sas.admin.ch   SCS 0
00

1
43€ 31€49€

74€

2749€ 4495€

4099€

00730059

00730057

00730058

Včetně kalibračního 
protokolu SCS

04760185

04760183

0476018404760179

Objednací 
číslo

Označení 
 

Ceníková 
cena
(€)

04760179 Kabelový adaptér sub-d rs232-tlc 49

04760183 TESA TLC-BLE Startovní balíček 
Bluetooth® vysílač + USB klíč pro TESA TLC-BLE + 1,5 m kabel

74

04760184 TESA TLC-BLE Vysílač 43
04760185 USB klíč pro TESA TLC-BLE + 1,5 m kabel 31

Můžete koupit samotný Startovní balíček (s HW klíčem můžete propojit až 8 přístrojů)

SYSTÉM DATOVÉHO PŘENOSU TESA 
Umožňuje uživatelům připojení měřicích přístrojů TESA k 
počítači

Tento produkt je dostupný pouze ve státech, kde je oficiálně certifikován. Seznam zemí, ve kterých je 
TESA TLC-BLE bezdrátový Bluetooth® vysílač dostupný, naleznete na našich webových stránkách

BEZDRÁTOVÁ 
TECHNOLOGIE 
BLUETOOTH® ZA VELMI 
NÍZKOU CENU



T E C H N O L O G Y

SPACE FOR DEALER INFO

+
1499€

6490€

10031.109.1901 - TESA-Hits 2019-1 CZ-EUR

Vyhrazujeme si právo změny produktů, především z důvodů technického vylepšení a dalšího vývoje. Všechny ilustrace a technická data jsou tudíž bez 
záruk. Veškeré uvedené ceny jsou nezávazným cenovým doporučením.

NAVŠTIVTE NÁS NA VELETRHU CONTROL 
Rethink Quality 
07.05 – 10.05.2019 Messe Stuttgart (Germany) na stánku  5-5400

* K získání volných vstupenek navštivte naše webové stránky 

VSTUPEN-
KY ZDAR-

MA*

Objednací 
číslo

Označení 
 

Ceníková 
cena
(€)

Akční cena  

(€)
06930013 TESA RUGOSURF 20 1690 1499
06930012P TESA RUGOSURF 90G + software Measurement Studio + kabel do PC 7120 6490

06930013

06930012P

TESA RUGOSURF 
RUGOSURF 20: 15 nejčastěji používaných parametrů drsnosti povrchu 
RUGOSURF 90G: 49 parametrů drsnosti

Bezplatný SW pro přenos dat do 
PC - Data Connection tool

https://go.hexagonmi.com/DataConnectionTool  

Včetně:  
sondy s 
rádiusem 
hrotu 2 µm

Sada pro pokročilé úlohy v 
měření drsnosti

Snadno použitelný a 
ideální do výrobního 
provozu

©2019 Hexagon AB and/or its subsidiaries and affiliates. All rights reserved. 


